
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 14.punkts) 

Talsos  

 

28.12.2023.                                                                      Nr. 480 

                                           

Par iekšējiem noteikumiem “Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļu,  

kas iegūti no dabas resursu nodokļa maksājumiem, izmantošanas noteikumi” 

 

Saskaņā ar Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu pašvaldības pamatbudžeta 

līdzekļi, kas iegūti no dabas resursu nodokļa maksājumiem (turpmāk – Līdzekļi), ir izmantojami 

tikai tādu pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti ar vides aizsardzību.  

Lai nodrošinātu atbilstošu Līdzekļu izmantošanu, ir izstrādāti iekšējie noteikumi, kas 

nosaka, kā Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) izmanto Līdzekļus, to sadali, 

izmantošanas jomas, izlietošanas, uzskaites un pārskatu sniegšanas kārtību.  

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu un 

Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Attīstības komitejas 2023. gada 

14. decembra un Finanšu komitejas 2023. gada 20. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot iekšējos noteikumus Nr. 8 “Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļu, kas 

iegūti no dabas resursu nodokļa maksājumiem, izmantošanas noteikumi” (iekšējie noteikumi 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                            E. Kārkliņa 

 

 
Krotova 26651348 

ieva.krotova@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem;  

3. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

5. Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļai. 
 

   

mailto:ieva.krotova@talsi.lv

